
 

 ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

               СІМДЕСЯТ ДРУГА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

  

12 червня 2023 року                                                                        № 1469 

м. Чортків 

 

Про внесення змін в рішення міської ради від 30 червня 2022 року №1054  

«Про встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку на 

території  Чортківської  міської територіальної громади » 

 

З метою забезпечення своєчасного та повного надходження до бюджету 

місцевих податків та зборів,  обґрунтованого встановлення пільг, відповідно до 

статей 140, 143, 144 Конституції України, пункту 284.1 статті 284, статті 281 

«Податкового кодексу України», керуючись пунктом 24 частини першої статті 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в додаток  2 до рішення  міської ради  від 30 червня 2022 

року №1054 «Про встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку 

на території Чортківської міської територіальної громади», виклавши його в 

редакції, що додається. 

 2.Питання не врегульовані даним рішенням регулюються Податковим 

кодексом України. 

 3.Копію рішення направити в Чортківську державну податкову інспекцію 

Головного управління ДПС у Тернопільській області, у відділ земельних 

ресурсів міської ради та фінансове управління міської ради.  

         4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА та 

постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 

            

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


